ELOETELEK
FOKHAGYMAS-ROZMARINGOS HAZI FOCACCIA

Tradicionalis olasz pizzakenyér
VEGETARIANUS

BRUSCHETTA VALOGATAS

paradicsomos, parmai sonkas, padlizsankrémes
BIVALYMOZZARELLA CAPRESE

VEGETARIANUS

OLASZ iZELITO A KAMRABOL, KEMENCES PIZZAKENYERREL
parmai sonka, olasz szalami, mortadella, sajt, articsoka...

LEVESEK
TOSZKAN PARADICSOMLEVES

fokhagymas ropogéssal
VEGETARIANUS

MARHA CONSOMME
husos raviolival

SALATAK

VEGYES KERTI SALATA

citrusos olivas dresszinggel

CEZAR SALATA GRILLEZETT CSIRKEMELLEL
parmezan ropogossal

CEZAR SALATA GRILLEZETT KIRALYRAK FARKAKKAL
parmezan ropogossal

'BISTRO' TONHAL SALATA

friss z6ld levelek, mozzarella golyd, tonhal, tojas, articsdka, szaritott paradicsom

KLASSZIKUS OLASZ TESZTAINK
SPAGETTI AGLIO E OLIO

friss parmezannal

PENNE ALL’ARRABBIATA

krémes kecskesaijttal

SPAGETTI CARBONARA

pecorino sajttal készitve, pancetta ropogossal
PAPPARDELLE BOLOGNESE

KLASSZIKUS KEMENCES LASAGNE

A CHEF KEDVENC TESZTAI
LAZACOS PAPPARDELLE

petrezselymes veloutéval, spendt levelekkel

PARAJOS RICOTTA KREMMEL TOLTOTT ORIAS RAVIOLI
bazsalikomos paradicsom martasban

HAZI KESZITESU PAPFOJTO TESZTA PESZTO SZOSZBAN

grillezett csirkemell falatokkal, piritott fenyémaggal, szaritott paradicsommal

ERDEI GOMBAS TAGLIATELLE

grillezett bélszin csikokkal, parmezan forgaccsal
PARAJOS RIZOTTO SAFRANNYAL iZESITVE
fokhagymas olivan grillezett kiralyrak farkakkal
TANYASI CSIRKEMELL KAKUKKFUVEL GRILLEZVE
ricottas-spendtos raviolival, parmezan martasban
GRILLEZETT LAZAC DEREK

z6ldborsos-fehérboros rizottoval

BORJUSZELETEK ILLATOS GOMBA MARTASSAL,
rozmaringos piritott burgonyaval

ROZSASZINRE SULT KACSAMELL

gorgonzolas tagliatellében forgatott mézes kortével
BELSZIN STEAK 'TAGILIATA'

rukkola agyon, parmezan forgaccsal, serpenyés burgonyaval

MAGYAROS iZEINK
GULYASLEVES
CSIRKEPAPRIKAS

vajon forgatott galuskaval
MARHAPORKOLT

petrezselymes piritott tarhonyaval
GRILLEZETT BELSZIN CSIKOK
lecsoval, serpenyds burgonyaval
BUDAPEST PIZZA

1290.-

1.990.-

2.290.-

2.490.-

1.390.-

1.390.-

1.490.-

2.490.-

3.290.-

2.490.-

1.890.-

2.390.-

2.490.-

2.490.-

2.490.-

2.890.-

2.490.-

2.890.-

3.390.-

4.290.-

2.990.-

3.890.-

4.290.-

3.690.-

5.890.-

1.690.-
2.690.-

3.690.-

3.890.-

2.690.-

fokhagymas-tejfdlos szdsz, bacon, csip8s kolbasz, lilahagyma, paprika, hegyes erés

DESSZERTEK

TIRAMISU

PANNA COTTA

erdei gyumalcs ontettel
RIKOTTAS CSOKOLADE TORTA
narancs variaciokkal

1.390.-
1.390.-

1.390.-



